MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECREMRIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL 1-. TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIAE TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS

CAMPUS POUSO ALEGRE

PORTARIA N" 150 DE 26 DE AGOSTO DE 2019

A DIRETORA—GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E
TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS « CAMPUS POUSO ALEGRE, usando da

competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.304 de 10 de Agosto de 2018, publicada no

DOU em 15 de Agosto de 2018, RESOLVE:

Art. lº Dispensar a servidora Sarita Luiza de Oliveira, Assistente de Aluno, matricula
SIAPE nº 2139998 e designar a servidora Danielle Martins Duarte Costa, Professora do EBTT,
matrícula SIAPE nº 1887246, como responsável pela conformidade de registros de gestão — UG
154811.

Art. 2º Revogar a portaria nº 13 de 24/01/2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em Vigor a partir desta data.

Pouso Alegre, 26 de agosto de 2019.

/

«

i/
,

Marianª/lªme“ ezcndc

Mal. SIAPE 172
'

Port. nº 1.304/2018

Diretora-Geral

lFSL' LDEWINAS , Campus Pouso Alegre

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE MINAS GERAIS
CAMPUS POUSO ALEGRE

Av. Maria da Conceição Santos, 900, Parque Real , Pouso Alegre 4 MG , CEP: 37560260
Telefone: (35) 342776600